



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Modernizace jídelny a kuchyně ZŠ Pastviny		20
ÚSEK: HTÚ, Stavební úpravy		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Stavební úpravy NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 20		
KOMU: OI MMB ODESLÁNO: OSOBNĚ: _____ OD: PSK group, spol. s.r.o. DATUM: 24.6.2025		
PŘEDMĚT ZMĚNY: statické zajištění DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1-7 Půdorys 1NP – změnový výkres ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.20 – příloha č.1 ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:		
POPIS ZMĚNY: Při odkrytí konstrukce navrhl statik zajištění parapetu. Tato změna má dopad do ceny díla ale nemá dopad do termínu.		
POKYN VYDAL DATUM: 24.6.2025		
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BYT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
STAVEBNÍ DOZOR 	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, 	



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Modernizace jídelny a kuchyně ZŠ Pastviny		20																
ÚSEK: stavební																		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Popis realizace		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 20																
KOMU: OI MMB OD: PSK group, spol. s.r.o. DATUM: 24.6.2025 ODESLÁNO: OSOBNĚ:																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: statické zajištění DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1-7 Půdorys 1NP – změnový výkres ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.20 - příloha č.1 ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">5 412,2 Kč</td><td style="text-align: right;">1 136,56, Kč</td><td style="text-align: right;">6 548,76 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">5 412,2 Kč</td><td style="text-align: right;">1 136,56 Kč</td><td style="text-align: right;">6 548,76 Kč</td></tr></tbody></table>				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	5 412,2 Kč	1 136,56, Kč	6 548,76 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	5 412,2 Kč	1 136,56 Kč	6 548,76 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	5 412,2 Kč	1 136,56, Kč	6 548,76 Kč															
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč															
Rozdíl:	5 412,2 Kč	1 136,56 Kč	6 548,76 Kč															
PODPIS NAVRHOVATELE:		DATUM: 24.6.2025																
VYJÁDŘENÍ: 																		
OD ADP:	PODPIS:	DATUM: <u>13.11.25</u>																
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna																	

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021+			číslo OZ: 20	
Zhotovitel:	PSK group, spol. s.r.o.			
Investor:	Statutární město Brno	Datum: 24.6.2025		
Název akce: Modernizace jídelny a kuchyně ZŠ Pastviny				
Způsob odeslání / předání datum: 24.6.2025		poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐
		osobně ☒		
Odkazy na	specifikaci:	ZL 20		
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:			
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Popis a zdůvodnění změny: Při odkrytí konstrukce navrhl statik zajištění parapetu. Tato změna má dopad do cenu díla ale nemá dopad do termínu.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru				
Stanovisko projektanta stavby:	Souhlasím se změnou			
Stanovisko energetického specialisty:				
Příloha:				

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021+		číslo ZL: 20
Zhotovitel:	PSK group, spol. s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	24.6.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny Popis a zdůvodnění změny: Při odkrytí konstrukce navrhl statik zajištění parapetu. Tato změna má dopad do cenu díla ale nemá dopad do termínu.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00,- Kč	5 412,20,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla s DPH:	
5 412,20,- Kč	38 108 572,11,- Kč	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatel:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
[REDACTED]	[REDACTED]	
Datum:	Datum:	
[REDACTED]	[REDACTED]	

Za odbor realizace venkových projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24-300-010 Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny

Objekt: ZL Změnový list- VCP

Rozpočet: ZL20 Zajištění parapetu u bouraného otvoru BP34

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 412,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 412,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 412,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **5 412,20 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Popis stavby: 24-300-010 - Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
Popis stavby: 2023004_v2 - Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
Popis objektu: ZL - Změnový list- VCP
Popis rozpočtu: ZL20 - Zajištění parapetu u bouraného otvoru BP34

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 171,85	58,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 228,40	41,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11,95	0,2
Cena celkem					5 412,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-300-010	Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Pastviny
O:	ZL	Změnový list- VCP
R:	ZL20	Zajištění parapetu u bouraného otvoru BP34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 171,85
14	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22	t	0,02735	13 020,00	356,10
		Sloupek a práh UPE 140, váha 14,5 KG/M : (0,8+0,84)*14,5*0,001*1,15		0,02735		
2	320360402R00	Svařované spoje s přesahy 5 cm, 2 str., D do 32 mm	kus	5,00000	390,50	1 952,50
3	13386435R	Tyč ocelová UPE 140, S235JR	t	0,02735	28 020,00	766,35
		UPE 140, HM. 14,5 KG/M : (0,8+0,84)*14,5*0,001*1,15		0,02735		
4	31171802.AR	Kotva chemická - ampule maxima M12	kus	3,00000	32,30	96,90
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 228,40
5	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	0,36000	6 190,00	2 228,40
		hloubka 120 mm, 3x : 0,12*3		0,36000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11,95
118	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,03022	395,50	11,95

